

**Ejendomsselskabet  
Rødovrevej 247 A/S**  
Ryesgade 3 F, 2.  
2200 København N  
CVR-nr. 28658591

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.01.2018

**Dirigent**

---

Navn: Anders Lemvig

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Rødovrevej 247 A/S  
Ryesgade 3 F, 2.  
2200 København N

CVR-nr.: 28658591  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand  
Martin Lyders Larsen  
Anders Lemvig

### Direktion

Anders Lemvig, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er ejendomsinvestering samt hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 et overskud på 5.298 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.212 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af dagsværdireguleringer af investeringsejendomme på 5.232 t.kr. Driftsresultatet er for selskabet således positivt før dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagværdi, som pr. balancedagen udgør 30 mio. kr. Selskabet er solgt pr. 01.10.2017 og salgsprisen for ejendommen er i denne forbindelse opgjort til 30 mio. kr. Da handelsdagen er dagen efter regnskabsafslutning og der er tale om handel mellem to uafhængige parter, vurderes salgsprisen som værende udtryk for dagsværdien pr. 30.09.2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.526.429	2.582.090
Andre eksterne omkostninger		(973.712)	(1.009.269)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.552.717</b>	<b>1.572.821</b>
Andre finansielle indtægter		8.026	50
Andre finansielle omkostninger		0	(19.041)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>1.560.743</b>	<b>1.553.830</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		5.232.400	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.793.143</b>	<b>1.553.830</b>
Skat af årets resultat	1	(1.495.273)	(341.843)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.297.870</b>	<b>1.211.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		5.297.870	211.987
		<b>5.297.870</b>	<b>1.211.987</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		30.000.000	24.767.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>30.000.000</b>	<b>24.767.600</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>30.000.000</b>	 <b>24.767.600</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		901	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	76.707
Andre tilgodehavender		39.864	0
Periodeafgrænsningsposter		90.516	106.132
<b>Tilgodehavender</b>		<b>131.281</b>	<b>182.839</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>745.424</b>	 <b>261.231</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>876.705</b>	 <b>444.070</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>30.876.705</b>	 <b>25.211.670</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		24.939.082	19.641.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>25.439.082</u></b>	<b><u>21.141.212</u></b>
Udskudt skat		<u>4.340.548</u>	<u>3.181.435</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>4.340.548</u></b>	<b><u>3.181.435</u></b>
Deposita		743.871	729.083
Skyldige sambeskatningsbidrag	3	<u>336.160</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>1.080.031</u></b>	<b><u>729.083</u></b>
Anden gæld		<u>17.044</u>	<u>159.940</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.044</u></b>	<b><u>159.940</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.097.075</u></b>	<b><u>889.023</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>30.876.705</u></b>	<b><u>25.211.670</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	19.641.212	1.000.000	21.141.212
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	5.297.870	0	5.297.870
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>24.939.082</b>	<b>0</b>	<b>25.439.082</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	336.160	341.843
Ændring af udskudt skat	<u>1.159.113</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.495.273</u></b>	<b><u>341.843</u></b>
		<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>21.805.547</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>21.805.547</u></b>
Opskrivninger primo		2.962.053
Årets opskrivninger		<u>5.232.400</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>8.194.453</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>30.000.000</u></b>
<p>Investeringsejendommen er indregnet til salgspris. Selskabet er solgt pr. 01.10.2017 og salgsprisen for ejendommen er i denne forbindelse opgjort til 30 mio. kr. Da handelsdagen er dagen efter regnskabsafslutning og der er tale om handel mellem to uafhængige parter, vurderes salgsprisen som værende udtryk for dagsværdien pr. 30.09.2017.</p>		
<b>3. Skyldige sambeskatningsbidrag</b>		
<p>Forpligtelsen forfalder til betaling i november 2018 i forbindelse med betaling af sambeskatningens restskat for indkomståret 2017.</p>		
		<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Deposita		<u>743.871</u>
		<b><u>743.871</u></b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Boelt Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
